TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE N.º 056/2025 

O Prefeito Municipal, no exercício de suas atribuições legais, ADJUDICA 

o objeto da Inexigibilidade n.º 056/2025 a 16.729.623 EVANDRO CARLOS BELO 

ANGELUCI, no valor de R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais), para a 

"CONTRATAÇÃO DA BANDA PARAFÔNICOS COM ESTRUTURA COMPLETA DE SOM, 

TELÃO DE LED E ILUMINAÇÃO PARA SHOW DE 2 HORAS NO FERNATAL, DIA 

16/12/2025, NA PRAÇA DA MATRIZ DE FERNANDÓPOLIS". 

Além disso, HOMOLOGO o processo licitatório n.º 267/2025, em